quarta-feira, 19 de junho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00235 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Contrato

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
IPREJ ‐ INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 007/2019

Nº Processo Adm.: 011/2019    Dispensa de Licitação Nº: 005/2019

CONTRATANTE: IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE JEQUIÉ, inscrito no CNPJ nº 09.353.852/0001-37, com sede à Rua
da Itália – Centro, Jequié - Bahia.

CONTRATADO: L C GOUVEIA DE JESUS E CIA LTDA, Inscrito no CNPJ sob o nº.
04.829.005/0001-82, com endereço na Av. Franz Gedeon, nº 535, Jequiezinho, Jequié
– BA.

OBJETO: Constitui-se objeto do presente instrumento a Contratação de empresa
especializada em manutenção preventiva e corretiva, com substituição de peças dos
aparelhos de ar condicionado e Split do Instituto de Previdência dos Servidores
Municipais de Jequié – IPREJ, conforme quantitativos e planilha de especificação.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade: 6001 – Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié - IPREJ
Projeto/Atividade: 09.271.0061-2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ
Elemento: 33.90.39.00 – Outros Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ.
Fonte: 03 – Contribuição para o RPPS

VALOR: R$ 1.210,00,00 (um mil, duzentos e dez reais).

VIGÊNCIA: de 03 de junho de 2019 a 02 de agosto de 2019.

Emanoel Silva Almeida
Diretor Presidente do IPREJ

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC0970973346E84106ED45106FB9FDEA

		2019-06-19T15:54:11-0300